ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

Место проведения публичных слушаний: актовый зал Приволжского СДК Спасского муниципального района Республики Татарстан
дата проведения публичных слушаний: 13 ноября 2018 года                        11.00

	Присутствовали: 32 человека
	Председательствующий: Спирин Сергей Геннадьевич
	Секретарь: -  Демин Валерий Владимирович
Повестка дня: Обсуждение проекта Устава муниципального образования Приволжское сельское поселение Спасского муниципального района Республики Татарстан

	По данному вопросу выступили: Спирин С.Г., Главнова И.А.

	В результате всеобщего обсуждения, с учетом предложенных изменений и дополнений, в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:
1. Одобрить проект Устава муниципального образования Приволжское сельское поселение Спасского муниципального района Республики Татарстан
2. Данные изменения внести на рассмотрение Совета Приволжского сельского поселения  Спасского  муниципального района Республики Татарстан.

Председатель:                                                                          Спирин С.Г.

Секретарь                                                                                  Демин В.В.

[bookmark: _GoBack]